РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2015г.
 №742

Об утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения, водоотведения и об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение ООО «ЮРГА ВОДТРАНС» (г. Юрга)

 Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить ООО «ЮРГА ВОДТРАНС» (г. Юрга), ИНН 4230020538, производственную программу в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на период с 01.01.2016 по 31.12.2018 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Установить ООО «ЮРГА ВОДТРАНС» (г. Юрга), ИНН 4230020538, одноставочные тарифы на питьевую воду, водоотведение, с применением метода индексации на период с 01.01.2016 по 31.12.2018 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

 4. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель

 Региональной энергетической комиссии

 Кемеровской области
  В. Г. Смолего